
   MI.GNR.6845.87.2017.O2                     

ZARZĄDZENIE NR OA.0050.273.2017
Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice

z dnia  5.12.2017 r.

W sprawie: podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do

                         wydzierżawienia

Działając na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U.  
z 2017r. poz. 1875), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U.  
z 2016r. poz. 2174, ze zm.) oraz Uchwały Nr 439/LXII/2010 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 27 września
2010  r.  w  sprawie  wydzierżawienia  dotychczasowym  dzierżawcom  nieruchomości  Gminy  Myślenice
zarządzam co następuje:

§1

Przeznacza  się  do  wydzierżawienia  nieruchomość  położoną  obrębie  2  miasta  Myślenice,  część  działki
ewidencyjnej nr 846/3 o pow. ok. 0,0164 ha, wymienioną w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§2

Wykaz nieruchomości, o której mowa w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia podlega podaniu do
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Myślenicach na
okres 21 dni, a ponadto informacja o wywieszonym wykazie zostanie umieszczona w Gazecie Myślenickiej
oraz na stronie internetowej Urzędu.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Mienia.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	W sprawie: podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do
	wydzierżawienia
	Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Mienia.
	§4


